

単 価 合 意 書

令和6年8月20日に契約した福井河川国道受変電設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 8月 28日

発注者 住所 福井県福井市花堂南2丁目14-7

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局福井河川国道事務所長

野村 文彦

受注者 住所 京都府京丹後市丹後町岩木477番地の4

氏名 藤村電業株式会社 代表取締役

藤村 政文

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		27,124,547	
受変電設備						
		式	1		27,124,547	
高圧受変電設備						
		式	1		27,124,547	
高圧受変電盤						
		式	1		27,124,547	
機器単体費						
		式	1		27,124,547	
電気設備						
		式	1		844,296	
受変電設備工						
		式	1		726,604	
高圧受変電設備設置工						
		式	1		471,674	
高圧受変電盤据付調整						
		式	1		471,674	
基礎工						
		式	1		254,930	
基礎設置						
		箇所	1	160,172	160,172	
カッター入れ						
		m	17	2,652	45,084	
躯体コンクリート撤去						
		m3	2	21,028	42,056	
殻運搬処分	コンクリート殻					
		m3	2	3,809	7,618	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		117,692	
輸送工						
		式	1		117,692	
輸送(電気)						
		式	1		117,692	
直接工事費						
		式	1		844,296	
共通仮設費						
		式	1		68,286	
共通仮設費						
		式	1		1,165	
技術管理費						
		式	1		1,165	
電気通信施設資産管理用データ作成費						
		式	1		1,165	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		67,121	
純工事費						
		式	1		912,582	
現場管理費						
		式	1		353,078	
機器間接費						
		式	1		3,516,076	
技術者間接費						
		式	1		36,779	
機器管理費						
		式	1		3,479,297	

